

Změnový list č. 1

Tímto změnovým listem je dokladována dílčí změna realizované stavby, která svojí povahou a rozsahem je v souladu s 23 §, odst 7. Zák. o VZ, 137/2006 Sb v platném znění. Změnový list je vyhotoven ve 2 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, jeden výtisk u investora. Kopie založena u IDS.

Název změnového rozpočtu						
Izolace střechy						
Položky změnového rozpočtu:						
Č. pol.	Kód	Název položky:	M.J.	Množství	Cena URS / rozpočet SoD	Cena celkem
	413231211	Zazdívka otvorů průřezu do 0,02 m ² 24*150x150 (otvor)	ks	24,000	189,00	4 536,00 Kč
	783823143	Penetrační silikátový nátěr lícového zdiva	m ²	60,834	46,10	2 804,45 Kč
	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně (dle ÚRS 197 Kč bez dph)	m ²	60,834	157,60	9 587,44 Kč
	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosností	t	2,850	500,00	1 425,00 Kč
	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m ²	163,340	110,00	17 967,40 Kč
	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s složkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo	m ²	187,841	261,00	49 026,50 Kč
	28376142	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový (3 %)	m ³	5,750	3 870,00	22 252,50 Kč
13	978015331	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 10 do 20 %	m ²	85,000	16,70	1 419,50 Kč
	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá	m ²	85,000	49,20	4 182,00 Kč
	622321321	vnějších stěn nanášená strojně (dle ÚRS 214 Kč bez dph)	m ²	85,000	171,20	14 552,00 Kč
6	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým	m ²	85,000	185,00	15 725,00 Kč
19	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty	m ²	52,000	55,00	2 860,00 Kč
23	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m ²	85,000	55,00	4 675,00 Kč
Celková cena (připočet/odečet)					151 012,79 Kč	

Likvidace odpadu

Položky změnového rozpočtu:

Č. pol.	Kód	Název položky:	M.J.	Množství	Cena URS / rozpočet SoD	Cena celkem
2	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 (dle ÚRS 2021/08 3050Kč / t)	t	1,57	2 440,00	3 830,80 Kč
Celková cena (připočet/odečet)					3 830,80 Kč	

REPROFILACE A INJEKTÁŽE

Položky změnového rozpočtu:

Č. pol.	Kód	Název položky:	M.J.	Množství	Cena URS / rozpočet SoD	Cena celkem	
VCP							
1	985 31-1113	Reprofilace sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn tl. přes 20 do 30 mm (dle ÚRS I 2019 - 2340,0 Kč bez dph) <i>Uvedená cena snížena koeficientem 0.8</i>	m2	10,00	1 872,00	18 720,00 Kč	
##	##	R	Příplatek k silové injektáži trhlín za hmotu	m	100,00	1 230,00	123 000,00 Kč
	Nová položka	<i>Injektáž nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlami vloženými do vrtů včetně jejich vyvrtání, injektážní epoxidovou hmotou, tl. Konstrukce přes 200mm do 300mm</i>					
3	02910	Ostatní požadavky - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	3,00	3 635,00	10 905,00 Kč	
4	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	168,39	3,50	589,37 Kč	
5	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	168,39	5,50	926,15 Kč	
Celková cena (připočet/odečet)						154 140,51 Kč	

PŘÍPRAVA A ZKOUŠKY AKREDITOVANOU ZKUŠEBNOU

Položky změnového rozpočtu:

Č. pol.	Kód	Název položky:	M.J.	Množství	Cena/mj	Cena celkem
1		Příprava podkladu pro od	ks	41	210	8 610,00 Kč
2		Zkoušení konstrukcí akreditovanou	ks	21,00	930,00	19 530,00 Kč
3		zkušebnou - odtrh Zkoušení konstrukcí akreditovanou	ks	41,00	430,00	17 630,00 Kč
4	02851	zkušebnou - Schmidt PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU	KPL	1,00	2 625,00	2 625,00 Kč
5	02910	OSTÁTNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÉ	KPL	1,00	3 635,00	3 635,00 Kč
Celková cena (připočet/odečet)						52 030,00 Kč

Položkový rozpočet

TZL 5

Stavba :	2021/06/10 Beskydské divadlo Nový Jičín, p.o.	Rozpočet: 4
Objekt :	S001 AI výplně otvorů	AI výplně otvorů var.4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	43,37	460,00	19 951,76
		uvažováno šíře ostění 300 mm: (1,508+1,508*2)*0,30		1,36		
		(1,208+1,808*2)*0,30		1,45		
		(1,258+2,758*2)*0,30*9		18,29		
		(1,508+2,758*2)*0,30		2,11		
		(1,208+2,758*2)*0,30		2,02		
		(1,208+2,758*2)*0,30*9		18,15		
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				19 951,76
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
2	622311153RT3	Zateplení ostění, EPS F tl. 20 mm s omítkou 3,2	m2	43,37	1 217,00	52 785,43
		uvažováno šíře ostění 300 mm: (1,508+1,508*2)*0,30		1,36		
		(1,208+1,808*2)*0,30		1,45		
		(1,258+2,758*2)*0,30*9		18,29		
		(1,508+2,758*2)*0,30		2,11		
		(1,208+2,758*2)*0,30		2,02		
		(1,208+2,758*2)*0,30*9		18,15		
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				52 785,43
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
3	R96.01	Vybourání stávajících oken s křídly	m2	73,16	290,00	21 216,37
		1,508*1,508		2,27		
		1,208*1,808		2,18		
		1,258*2,758*9		31,23		
		1,508*2,758		4,16		
		1,208*2,758		3,33		
		1,208*2,758*9		29,99		
4	R96.02	Vybourání obvodových ocelových rámu	m2	73,16	337,00	24 654,89
		1,508*1,508		2,27		
		1,208*1,808		2,18		
		1,258*2,758*9		31,23		

